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جراحان طی انجام یک عمل جراحی بسیار خطرناک 
موفق به حذف یک تومور 7 کیلوگرمی از کلیه یک زن 

شدند.
به گزارش دیلی میل، این زن 35 ســاله از دهلی نو در هند 
پس از افزایش بی دلیل وزن و مراجعه به پزشک تحت یک سری 
از اسکن ها و آزمایشات و سونوگرافی قرار گرفت. پزشکان پس 
از انجام آزمایشــات مختلف دریافتند که وی دارای توده های 
خوش خیم در کلیه است که این توده  از عملکرد طبیعی کلیه 
جلوگیری کرده و در نهایت موجب نارســایی در این اندام شده 
است.آنان در ابتدا به این زن توصیه کردند که با انجام یک عمل 
جراحی کلیه خود را بردارد اما بعدا تصمیم گرفتند تا با حذف 

تومورها برای حفظ و نگهداری این اندام تلاش کنند.
آن ها در نهایت طی یک عمل جراحی 6 ساعته موفقیت آمیز 
توانستند سه تومور که به شکل یک تومور بزرگ در آمده بود، را 

جهانی  بهداشت  سازمان 
می گوید هر سال حداقل هفت 
آلودگی  اثر  بــر  نفر  میلیون 
هــوا جان خود را از دســت 
می دهند، امــا آلودگی لزوما 
چیزی نیســت که در اخبار 
شنیده می شود؛ بیدارشدن با 
نفس  تنگی، سوزش چشم ها 
و گلو، ســردرد و تنگی نفس 
نشان  که  اســت  علائمی  از 
می دهد میزان آلودگی در هوا 

آزاردهنده است.
با این که گاهی اوقات موضوع 
آلودگــی هوا به عنوان مشــکل 
کشورهای در حال توسعه مطرح 
می شــود،  همه کشورهای دنیا با 
آن درگیرند. حتی در شــرایطی 
که گفته می شــود میزان آلودگی 
هوا به قدری نیســت کــه تاثیر 
مخربی بر زندگی مردم داشــته 
باشد، سلامتی شما ممکن است 

در خطر قرار بگیرد.
مراکز پژوهشی در سراسر دنیا 
در مورد آلودگی هوا، تاثیرات آن بر 
بدن و راه های کاهش بیماری های 
ناشــی از آن تلاش می کنند؛ اما 
نتایج آنها به صورت چشمگیر بر 
تاثیرگذار  مردم  سلامتی  افزایش 

نبوده است.
چطور آلودگی هوا باعث 

بیماری می شود؟
وقتی کــه هوا آلوده را تنفس 
می کنیــد،  ریزگرد هــا و آلودگی 
موجود در هوا باعث التهاب ریه شما 

می شود که در نتیجه آن برونشیت 
مزمن،  آســم،  خس خس، سرفه، 
بیماری های تنفسی ، ناراحتی های 
قلبی و حتی ســرطان ریه ایجاد 
می شــود. اگر چنین مشکلاتی از 
قبل در بدن شــما وجود داشته 
باشد،  آلودگی هوا می تواند آنها را 
تشدید کند. استفاده از ماسک های 
اســتاندارد هم ممکن است جلو 
ورود مقداری از این آلودگی به بدن 
را بگیرد؛ اما تاثیر آن صددرصدی 
نیست. رژیم غذایی مناسب البته 
می تواند از تاثیرات مخرب آلودگی 

هوا بر بدن بکاهد.
چه غذاهایی تاثیر آلودگی  

هوا بر بدن را کمتر می کند؟
به طــور کلی، مــواد غذایی 
دارای ویتامیــن C که بر کاهش 
جذب رادیکال هــای آزاد به بدن 
تاثیرگذار اســت، به عنوان سپر 
دفاعی بدن در برابر آلودگی ها کار 
می کنند. می توانید با قراردادن دو 
لیمو در رژیم غذایــی روزانه تان 
میزان ویتامین C مورد نیاز بدن 

را تامین کنید.
ویتامین E محلول در چربی،  
از جملــه در روغن هــای گیاهی 
روغن  آفتابگــردان،   روغن  مانند 
سبوس برنج، بادام زمینی و روغن 
زیتون هم در دفاع از بدن موثرند. 

بادام،  تخمه آفتاب گردان و سایر 
آجیل ها،  منبع مناسبی برای این 
ویتامین هستند،  مصرف یک اونس 
از این دانه ها در طول روز برای بدن 
کفایت می کند. قــرار دادن پودر 
فلفل، فلفل قرمــز، میخک، پونه 
کوهــی، ریحان و جعفری هم در 
برنامه آشپزی روزانه تان می تواند 

به سلامتی شما کمک کند.
دلیــل  بــه  بتاکاروتــن،  
آنتی اکســیدان هایی کــه دارد و 
 A  تاثیــرش بر تولیــد ویتامین
در بــدن، نقش موثری در کنترل 

التهاب هــای ناشــی از تنفس در 
ســبزیجات  دارد.  آلــوده  هوای 
بــرگ دار  مانند کاهو، گشــنیز،  
از  شــنبلیله  و اســفناج سرشار 

بتاکاروتن هستند.
یک گزارش پژوهشــی که در 
مجله غــذای دانشــگاه کمبریج 
منتشر شده توصیه می کند مواد 
غذایی زیر را بــرای کاهش تاثیر 
آلودگی هوا بر بدن به صورت منظم 

مصرف کنید:
1- روغن زیتون

ویتامین E که در روغن زیتون 

وجــود دارد، عملکــرد ریه ها را 
به صورت موثــری بهتر می کند. 
بهتریــن راه برای مصرف آن این 
اســت که روغن زیتــون تصفیه 
 نشــده را روی سالاد بریزید؛ چرا 
که مصرف آن به عنوان روغن برای 
پخت و پز تغییرات شیمیایی در 
روغن زیتون ایجاد می کند که از 

تاثیر آن برای سلامتی می کاهد.
2- دانه کتان

دانــه کتــان مقــدار زیادی 
فیتواســتروژن و اسیدهای چرب 
امگا 3 دارد، فیتواستروژن دارای 

خواص آنتی اکســیدانی است که 
برای کمک به کاهش علائم آسم 
و دیگر واکنش های آلرژیک موثر 
است. دانه کتان را می توان با سالاد 
یا صبحانه مصرف کرد. دانه های 
خردل هم منبع مناســبی از امگا 

3 هستند.
3- آواکادو

در  دانشــگاهی  تحقیقــات 
می دهد،  نشان  لندن  کینگزکالج 
مصرف آواکادو و گیاه مشابه آن، 
اســفناج، تاثیر قابــل توجهی در 
کاهش عوارض ناشــی از تنفس 
هوای آلوده دارد و عملکرد بیماران 
دچار ناراحتی های مزمن ریوی را 

بهتر می کند.
4- بروکلی

یــک پژوهــش 12 هفته ای 
که در مؤسســه سلامت عمومی 
بلومبرگ در دانشگاه جان هاپکینز 
انجام شده نشان می دهد، کسانی 
که به طور مرتــب بروکلی را در 
رژیــم غذایی خــود دارند، کمتر 
تحت تاثیر عوارض ناشی از پارگی 
لایه ازن و مشــکلات آلودگی هوا 

قرار می گیرند.
5-گوجه فرنگی

اگر در منطقه متاثر از آلودگی 
هوا زندگی می کنید، گوجه  فرنگی 
تازه باید مرتب در رژیم غذایی شما 
قرار داشــته باشد. آنتی اکسیدان 
موجود در گوجه  فرنگی بدن شما 
را در برابر بیماری های ناشــی از 

آلودگی هوا حفاظت می کند.

آنتی بیوتیکی قدرتمندنسخه غذایی برای روزهای آلوده
 از دل طبیعت

غده 7 کیلویی
 در کلیه یک زن

یک روان شناس گفت: فرد زود رنج خودآزاری زیادی دارد 
و در برابر برخوردهایی که با روحیات او سازگار نیست، بسیار 

آزرده خاطر می شود، از این رو باید به فکر درمان باشد.
فرشته صادقیان در گفت وگو با خبرنگار ایسنا اظهار کرد: فرد زودرنج 
و حساس کسی است که زود آزرده می شود و نمی تواند در برابر مشکلات 
و ناراحتی های کوچک نیز برخوردی منطقی داشته باشد؛ در واقع افراد 
زودرنج خیلی ناگهانی و در کمال تعجب اطرافیان، پرخاش می کنند، 
به گریه می افتند و قهر می کنند. البته بروز این عکس العمل ها در افراد 

با هم فرق دارد و به نوع شخصیت بستگی دارد.
این روان شناس با تاکید بر این  که افراد زودرنج نمی توانند به راحتی 
از خود دفاع کنند و خیلی زود بغض می کنند، ادامه داد: علت شکل گیری 
این حساسیت های زیاد به شخصیت فرد، ژنتیک، یادگیری و تربیت فرد 
در دوران کودکــی برمی گردد. این افراد می توانند اطلاعات دریافتی از 
اطرافیان را به صورت عمیق پردازش کنند و خیلی عمیق روی چیزی 
تمرکز داشــته باشند. همچنین در کارهایی که نیازمند دقت، سرعت 

و جزییات است، نیز مهارت دارند و به شدت وظیفه  شناس هستند.
وی افزود: علاوه بر این، زودرنج ها در اعمال حرکتی مهارت دارند، 
بیشتر تحت تاثیر کافئین هستند، در ثابت ماندن مهارت دارند، خلاق 
هستند و کندتر از محرک های شدید ریکاور می شوند. البته آن  چه بیش 

نارسایی قلبی و سکته مغزی پیشگیری می کند.
درکنار ویتامین های A و k، ریحان حاوی مقادیر قابل توجهی آهن، 
کلســیم، منگنز، منیزیم، ویتامین C، پتاسیم و همچنین فلانوئیدهای 
محافظ DNA است. با توجه به مواد تشکیل دهنده مفید برای سلامت، 

ریحان یکی از آنتی بیوتیک های طبیعی قوی شناخته می شود.
فواید سلامتی ریحان

منبعی از آنتی اکســیدان: چندین مطالعه تایید کرده اند که ریحان 
محافظی موثر در برابر مواد شیمیایی سمی و مواد سرطان زا است.

آنتی بیوتیک طبیعی: نتیجه یک مطالعه نشان داده است که ریحان 
به واسطه محتوای ضدمیکروبی خود یک آنتی بیوتیک طبیعی قدرتمند 
اســت. شما با ترکیب ریحان و سیر احتمالا قدرتمندترین آنتی بیوتیک 

طبیعی را در اختیار خواهید داشت.
پاکســازی رگ های خونی: ریحان برای سلامت شریانی بسیار مفید 
است، زیرا شریان ها را از کلسترول بد )LDL( پاکسازی می کند. همچنین 
ریحان برای درمان و پیشگیری از مشکلات دیگر مانند سردرد، اسهال، 

یبوست، سرفه، دفع انگل و کمک به کلیه ها نیز بسیار مفید است.

از سایر موارد زودرنج ها را آزار می دهد، پایین بودن اعتماد به نفس است؛ 
چرا که افراد معتمد به  نفس زندگی بهتری را تجربه می کنند و شــرایط 
مناسب تری دارند. از این  رو می توان به صراحت گفت که کمبود اعتماد 
به  نفس می تواند زمینه شکل گیری زودرنجی و حساسیت را فراهم کند.

 صادقیان تصریح کرد: افراد زودرنج خود را پایین تر از دیگران می دانند. 
بــه همین  خاطر نمی توانند حرف هــا و نظرات دیگران را تحمل کنند و 
رفتارهای عجیبی از خود بروز می دهند. این در حالی است که قریب به 
اتفاق آنها دوســت ندارند که این  طور باشند، اما کاری هم از دست شان 
برنمی آید. برخی از آنها نیز تصمیم می گیرند که رفت و آمدهایشــان را 
حذف کنند و روابط اجتماعی شــان را کمرنگ کننــد. غافل از این  که 
کناره گیری فقط شــرایط را بدتر می کند و موجب تشدید حساسیت ها 

می شود. 
این روان شــناس با تاکید بر این  که اولین گام برای رفع زودرنجی، 
تقویت اعتماد به  نفس اســت، خاطرنشان کرد: اولین و یکی از بهترین 
کارهایــی که می توان برای این گروه از افراد انجام داد، مواجه  شــدن با 

موقعیت است. این افراد باید بدانند که نباید از قرار گرفتن در جمع یا 
شنیدن حرف ها و نظرات دیگران احساس ناراحتی بکنند و باید روابط 
اجتماعی خود را بیشــتر کنند. اما قبل از این مرحله باید خودشان را 

بهتر بشناسند و مهارت های ارتباطی را بیاموزند.
وی افزود: افرادی که حساسیت بیش از حد دارند، معمولا از کمبود 
قدرت ابراز وجود رنج می برند و نمی توانند حرف ها و نظرات شان را به 
درستی مطرح کنند. برای همین هم احساسات منفی شان بیشتر می شود 
و همین می تواند شــرایط را بغرنج تر کند. این در حالی است که هیچ 
 کس نباید همه رفتارها و حرف های دیگران را به خودمان نسبت بدهیم، 

چرا که همه حرف ها و رفتارهای اطرافیان مان به ما ارتباطی ندارد.
صادقیان یادآور شــد: اگر می خواهیم به فردی که حساس است، 
کمــک کنیم باید رفتار او را با مهارت تغییر دهیم. یعنی باید او را در 
موقعیت های مختلف قرار دهیم و کمکش کنیم تا موقعیت را به خوبی 
درک کرده و قدرت پذیرش خود را بالا ببرد. همچنین باید این فرصت 
را در اختیــارش قرار دهیم که اعتمــاد به  نفس خود را تقویت کند و 
وضع بهتری داشــته باشد. البته شــیوه تربیتی درست پدر و مادر هم 
در ایجاد این حساسیت ها بســیار موثر است. از این رو روانشناسان به 
والدین توصیه می کنند که فرزندانشان را برای رویارویی با هر موقعیتی 

در سال های آتی تربیت کنند.

علت زودرنجی چیست؟

از کلیه این زن بردارند و از رشد بیشتر آن ها جلوگیری کنند.
از آن جایی که حفظ کلیه در این شرایط بسیار دشوار است، 
پزشکان اغلب کلیه را همراه تومورها از بدن خارج می کنند. اما 
در این جراحی پزشکان موفق شدند با تلاش فراوان رگ خونی 
که تامین کننده بخش پایینی کلیه بود را حفظ کنند. این تومور 
به دلیل وسعت و محل آن یک تهدید جدی برای زندگی بیمار 

محسوب می شد.
حتی یک جراحت ســاده در شــکم بیمار می توانســت به 
خونریزی داخلی سنگین و در نهایت به مرگ وی منجر شود.

این زن ماه ها بود که بی دلیل با مشکل افزایش وزن مواجه 
شده بود، اما آن را به مشکلات معده ربط داده بود.

اما پس از انجام ســونوگرافی و اسکن و آزمایش، پزشکان 
دریافتند که او مبتلا به یک تومور خوش خیم شایع کلیه که از 
عروق خونی، عضلات و ســلول های چربی تغذیه می کند، شده 
است. پس از بررسی بیشتر آن ها دریافتند که این تومور در دو 
سال گذشته شروع به رشد کرده است. آن ها در نهایت تصمیم 
به انجام یک عمل جراحی به نام نفرکتومی جزیی گرفتند که 
یک فرایند برای برداشتن تومور و حفظ بخش سالم اعضای بدن 
است. این پزشکان با انجام یک عمل جراحی 6 ساعته موفق به 

حفظ نیمی از کلیه راست این زن شدند.
به گفته آن ها در حال حاضر حال این بیمار خوب بوده و از 

نتایج حاصل از عمل جراحی راضی است.

دیر زمانی اســت که ریحان در طب سنتی کاربرد دارد. این 
گیاه سرشار از مواد مغذی گیاهی تقویت کننده سلامت است و 
به عنوان یکی از قدرتمندترین آنتی بیوتیک های طبیعی شناخته 
می شود. در بسیاری از فرهنگ ها ریحان به عنوان گیاهی مقدس 

یاد می شود.
به گزارش گروه سلامت »هلثی وِی آو لایف«، بیش از 60 نوع ریحان 
در جهان وجود دارند که در سه گروه شیرین، بنفش و بوته ای دسته بندی 
شده اند. ریحان در آب و هوای گرم و استوایی رشد می کند. البته ریحان 

به راحتی در محیط مسقف نیز قابل پرورش است.
دلایل دیگری نیز وجود دارند که ریحان به عنوان یکی از سالم ترین 
گیاهان دارویی در جهان شــناخته می شود. جدا از مزه منحصر بفرد و 
تندی که به غذا می بخشــد، ریحان منبع خوبی برای مواد مغذی مانند 

ویتامین K است که برای لخته شدن خون ضروری است.
 K تنها دو قاشــق غذاخوری ریحان می توانــد 29 درصد  ویتامین
توصیه شده برای مصرف روزانه را تامین کند. همچنین، ریحان سرشار 
از ویتامین A است که حاوی بتاکاروتن ها، آنتی اکسیدان هایی قدرتمند 
که از ساختار و پوشش سلولی، رگ های خونی و آثار مخرب رادیکال های 
آزاد محافظت می کنند، است. به بیان دیگر مصرف ریحان می تواند مانع 
از اکسیداســیون کلسترول در خون شود و در نتیجه، از تصلب شرایین، 

خواهان/ شــاکی شهرداری رویان دادخواســتی به طرفیت خوانده / متهم احمد شیخ طایردانی و محمد شالچی 
طوسی به خواسته مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه  های عمومی شهرستان نور نموده که جهت رسیدگی به شعبه 
3 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نور واقع در استان مازندران - شهرستان نور - خیابان پاسداران - دادگستری 
نور ارجاع و به کلاســه 9509981964300148 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/10/29 و ساعت 10 
تعیین شــده است به علت مجهول المکان بودن خوانده/متهم و درخواســت خواهان/ شاکی و به تجویز ماده 73 
قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده/متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 

نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

آگهی دادخواست

مدیر دفتر شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نور - حسینی

سند کمپانی سواری کیاسراتو مدل 2008 نقره ای 
روشــن متالیک به شــماره 938د 82 ایران 54 و 
شــماره موتور  G4GCVH233804 و شاسی 
نام محمدصادق  به   KNEFE223285554190

خاکی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

اینجانب بهروز جداری باباپور مالک خودرو به شــماره شهربانی 435د85 
ایران 15 و شــماره شاسی 19310635 و شماره موتور 12484058206 
به علت فقدان اســناد فروش تقاضای رونوشــت المثنی اسناد مذکور را 
نموده اســت. لذا چنانچه هر کس ادعائــی در مورد خودروی مذکور دارد 
ظرف ده روز به دفتر حقوقی شــرکت ایــران خودرو واقع در کیلومتر 14 
جاده مخصوص تهران کرج شــهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه 1 
مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد.

شماره پرونده: 951039 خواهان: خانم فاطمه نظری فرزند اله داد 
خوانده: آقای جمشید الیاسی فرزند قپانی

خواسته: صدور گواهی عدم امکان سازش جهت استماع شهادت شهود و معرفی داور
وقت رسیدگی: 95/9/14 ساعت 11/30

خواهان دادخواســتی تســلیم دادگاه عمومی اندیمشک نموده که جهت رســیدگی به شعبه سوم حقوقی 
دادگاه اندیمشک ارجاع و به کلاسه فوق ثبت گردیده که وقت رسیدگی برای آن تعیین شده علی ایحال به 
علت مجهول المکان بودن خوانده حسب درخواست خواهان و دستور دادگاه به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی ظرف 30 روز به دفتر دادگاه مراجعه 
و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت رسیدگی تعیین شده 

در جلسه دادگاه حضور یابد والا دادگاه تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
مدیر دفتر شعبه سوم حقوقی دادگاه اندیمشک - محمدی کیا

دادورز اجرای احکام مدنی شعبه اول دادگستری 
سقز - خضری

آگهی مزایده نوبت اول
در پرونده کلاسه 950008 اجرای احکام مدنی شعبه اول حقوقی سقز )که حسب 
نیابت واصله از شهرســتان ســنندج ثبت گردیده اســت( آقای قوچعلی دادخواه 
محکوم اســت به پرداخت مبلغ 920/000/000 ریال در حق شــرکت کهربا و با 
عنایت به اینکه جهت اســتیفای دین مبادرت به معرفی و توقیف خودرو سواری 
هیوندا گردیده که حســب نظریه کارشــناس خودرو موصوف هیوندا سوناتا مدل 
2011 ســفید رنگ 4 ســیلندر بوده که با قیمــت 700/000/000 ریال برآورد 
گردیده اســت که حسب نظر دادگاه نظریه مذکور تایید است لذا این اجرا در نظر 
دارد در مورخه سه شــنبه 1395/10/7 ساعت 11 با حضور نماینده دادستان در 
این شــعبه مبادرت به برگزاری مزایده نماید، قیمت مزایده از مبلغ پیشــنهادی 
شروع می گردد و برنده کســی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید و برنده 
مزایده بایســتی فی المجلس ده درصد مبلغ پیشــنهادی را به حســاب ســپرده 
دادگستری سقز واریز نماید و الباقی را تا یک ماه آینده پرداخت کند، کسانی که 

مایل به رویت اموال هستند بایستی یک هفته قبل در این شعبه حاضر شوند.

آگهی 
فراخوان

معاونت مهندسی نیروی انتظامی

جمهوری اسلامی ایران

معاونت مهندسی نیروی انتظامی در نظر دارد جهت احداث 
پروژه ای در استان ایلام شهرستان دره شهر با مشخصات:

1- متراژ پروژه: ســاختمان 1537 متر مربع، سوله 288 متر 
مربع، محوطه 4000 متر مربع، 150 متر مربع پارکینگ و 30 

متر مربع دژبانی.
2- برآورد پروژه: 27/648/000/000 ریال.

3- سیستم سرمایش کولر آبی و گرمایش پکیج و رادیاتور.
4- مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه: 1/382/400/000 

ریال.
پیمان به صورت اجرای کارهای ساختمانی به صورت سرجمع 
)مقطوع( بر اساس فهرست بهای سال 1395 و ضرایب متعلقه 
به این فهرست و کسورات بر اساس طرح های عمرانی نسبت به 

برگزاری مناقصه اقدام نماید.
لــذا از کلیه پیمانــکاران واجد صلاحیت ســازمان مدیریت و 
برنامه ریزی کشــور که دارای پایه حداقل 4 در رشته ابنیه و 5 
در رشــته تاسیسات و تجهیزات دعوت می گردد حداکثر ظرف 
مدت 14 روز با به همراه داشتن فتوکپی برابر با اصل رتبه بندی 
و رزومه شــرکت جهت اعلام آمادگی و دریافت اسناد ارزیابی 
توان اجرایــی کار به آدرس: خرم آباد - میدان 22 بهمن- بلوار 
ولیعصــر - بلوار 60 متری - روبروی اداره کل پزشــکی قانونی 
- مجری طرح های عمرانی اســتانهای لرســتان و ایلام تلفن:

 2182835-33201753-066 مراجعه نمایند.
ضمنا هزینه درج آگهی روزنامه برعهده برنده مناقصه می باشد.

مرتضی صالحی 
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک تویسرکان

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان
نظر باینکه هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک تویســرکان به موجب رای شــماره 1395114426004000041  
مــورخ 1395/8/6 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد مرادی پور فرزند محمد قربان و به شــماره ملی 
5849975632 متقاضی پرونده کلاســه 1395114426004000041 ششــدانگ یکباب ساختمان به 
مســاحت 173 متر مربع پلاک شــماره 3538 اصلی واقع در بخش 1 تویســرکان خریداری مع الواسطه 
از شــعبانعلی بابایی محرز گردیده اســت لذا مفاد رای صادره باســتناد ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آگهی می گردد در صورتیکه شــخص یا اشخاص 
ذینفع به رای صادره اعتراض داشــته باشــند از تاریخ انتشــار این آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت تویســرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند ضمنا معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل 
ارائه نمایند در غیر اینصورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت 
تسلیم نماید. که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد ضمنا 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/9/9

تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/9/24

393 م الف

اجرائیه
مشــخصات محکوم له: زینب احمدی بنی نام پدر احمدآقا نشانی بن 

آخر خیابان ملت کوچه 35 پلاک 38
مشــخصات محکــوم علیه: ناصر شــهدادی نام پدر محمود نشــانی 
اصفهان دروازه تهران خیابان رباط بعد از مهدیه کوی اســتاد شهریار 
دنبال مادی ســمت چپ بن بست امید دست چپ منزل چهارم منزل 

شخصی عباس صادقیان
محکــوم به: به موجب درخواســت اجــرای حکم مربوطه و شــماره 
دادنامــه مربوطــه 9509973834400391 محکــوم علیه محکوم 
اســت به پرداخت نفقه زوجه به مبلــغ 117/560/000 ریال و مبلغ 
74/780/000 ریال نفقه فرزندان به نام های امیرحسین و امیرعباس و 

پرداخت مبلغ 9/617/000 ریال بابت نیم عشر دولتی.
لذا محکوم علیه مکلف است ظرف 10 روز نسبت به اجرای مفاد اجرائیه 

اقدام نماید در غیر این صورت برابر مقررات تصمیم گیری خواهد شد.
مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بن
ایرج صفیان بلداجی

کارت هوشمند رانندگی به شماره2746912 
متعلق به آقای مالک خالقی نیا فرزند جاســم 
کدملی 1757979182 و به شماره شناسنامه 
2861 صادره از اهواز متولد 1365 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بــرگ ســبز و ســند ســواری ســایپا تیپ 
 90 مــدل  متالیــک  نقــره ای   131SX
شــماره موتور 4377192 و شــماره شاسی 
پــلاک شــماره  و   S1412290219712
 834 ب 49 ایران 71 مفقود شده اعتبار ندارد.

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/6/4 و 
مجوز شــماره 11/28966 مــورخ 94/7/12 اداره کل حمل و نقل و 
پایانه های استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضاء هیئت 
مدیره مرکب از 3 نفر می باشــد و ماده مربوط در اساســنامه اصلاح 

گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات کاهش/ افزایــش اعضاء هیئت مدیره 
انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت حمل و نقل بهارمتحد سهامی خاص 
به شماره ثبت 224495 و شناسه ملی 10102657095

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1395/4/13 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

موسسه حسابرســی فردا پدید همکاران به شماره ثبت 15288 و شناسه ملی 
10100565179 به سمت بازرس اصلی و فرهاد ذکائی کد ملی 3961694605 

به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در 
ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت فولاد نطنز سهامی خاص
 به شماره ثبت 427606 و شناسه ملی 10860204492

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/3/17 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

کد پستی شــرکت از 1319616111 به 1319653864 تغییر 
یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشانی در یک 
واحد ثبتی( انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی کاج بانان سبز سهامی خاص
 به شماره ثبت 148230 و شناسه ملی 10101911038

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/12/21 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

در اجــرای ماده 141 لایحه اصلاحی قانون تجارت ســرمایه شــرکت 
از مبلــغ 4600000000 ریال به مبلغ 1000000000 ریال منقســم 
به 1000000 ســهم 1000 ریالی بی نام کاهــش یافت و ماده مربوطه 

اساسنامه اصلاح گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات کاهش ســرمایه اجباری انتخاب شــده 
توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و 

درپایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آشنا ایمن سهامی خاص
 به شماره ثبت 197299 و شناسه ملی 10102391561

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

نظــر به اینکه هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک تویسرکان به موجب رأی شماره 
139560326004000926 مــورخ 95/8/6 تصرفات مفــروزی و مالکانه آقای علیرضا 
نجیمی فرزند محمد امین به شــماره ملــی 3978224852 متقاضی پرونده کلاســه 
1392114426004000288 ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 56/97 مترمربع 
قسمتی از پلاک 573 اصلی واقع در بخش 1 تویسرکان خریداری مع الواسطه از علی آقا 
نجیمی محرز گردیده است لذا مفاد رأی صادره باستناد ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آگهی می گردد در صورتی که 
شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار این آگهی 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویســرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه 
به دادگاه صالحه دریافت نمایند ضمنا معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض به مرجع قضایی دادخواســت تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند در 
غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواســت را از دادگاه دریافت و به اداره 
ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات 

ادامه خواهد داد ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/8/24                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/9/9
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به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1395/3/1 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شــرکت از مبلغ 4/100/000/000 
ریال به مبلغ 41/000/000/000 ریال منقســم به 4/100/000 سهم 
10/000 ریالی با نام از طریق مطالبات حال شــده افزایش یافته و ماده 
مربوطه در اساســنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش 
ســرمایه در تاریــخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده اســت.با ثبت این 
مســتند تصمیمات افزایش ســرمایه-افزایش تعداد سهام انتخاب شده 
توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ایرتمپ سهامی خاص 
به شماره ثبت 15268 و شناسه ملی 10100564543

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

)آگهی ابلاغ دادخواست و ضمائم و وقت دادرسی(
بدینوسیله به آقای میثم زرین فرزند محمد که فعلا مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد که تعاونی کارسازان آینده 
دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به طرفیت شما تقدیم که به کلاسه 132/134/94 ثبت و برای روز شنبه مورخ 
95/10/18 ساعت 11:30 وقت رسیدگی تعیین گردیده، لذا مراتب حسب تقاضای خواهان و در اجرای مقررات ماده 
73 قانون آیین دادرســی مدنی دادگاههای عمومی و انقلاب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار/ محلی 
همدان درج می گردد. خوانده می تواند ظرف یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی جهت دریافت نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم به شــعبه 132 واقع در ابتدای خیابان شــهدا روبروی بازارگذر ابتدای کوچه مغربی جنب پلاک2 مراجعه و 
در روز و ســاعت مقرره فوق در جلســه رسیدگی حاضر و هرگونه دفاعی دارد به عمل آورد و الا شورا غیابا رسیدگی 

و تصمیم مقتضی صادر خواهد نمود و چنانچه منبعد آگهی لازم شود یک نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود.

دبیرخانه حوزه 13۲ شورای حل اختلاف شهرستان همدان م الف3952

اعضاء محترم شــرکت تعاونی شفاپرتو به استحضار می رســاند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت 
تعاونی شفاپرتو )نوبت دوم( )اردبیل - شماره 4394( راس ساعت 18 روز سه شنبه مورخ 95/9/23 در محل دفتر 

شرکت برگزار می شود.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره 2- گزارش بازرس 3- رســیدگی و اتخاذ تصمیم درباره ترازنامه و حســاب ســود و زیان 
و ســایر گزارش های هیئت مدیره پس از قرائت بازرس 4- اتخاذ تصمیم نســبت به پرداخت سود و مازاد درآمد و 
تقسیم آن طبق اساسنامه 5- انتخاب بازرس 6- بررسی حقوق و مزایای پاداش هیئت مدیره و مدیرعامل و بازرس 
و پرســنل طبق آئین نامه مصوب 7- بررســی و اتخاذ تصمیم در مورد بودجه سال 96 8- بررسی و اتخاذ تصمیم 

در مورد آئین نامه معاملات شرکت

دعوتنامه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی شفاپرتو )نوبت دوم( 
)اردبیل - شماره ثبت 4394(

هیئت مدیره شرکت تعاونی شفاپرتو

آگهی حصر وراثت
آقای مهدی شــاپوری فرزند علی محمد دارای شــماره شناســنامه 30088 به شــرح 
دادخواســت به کلاسه 950566 از این حوزه درخواســت آگهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شــادروان علی محمد شــاپوری فرزند محمدحســن به شماره 
شناســنامه 21 در تاریخ 1395/8/19 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 

حین الفوت آن متوفی منحصر است به:
1- مهدی شاپوری فرزند علی محمد به شماره ملی 3930300907 )پسر متوفی(
2- کاظم شاپوری فرزند علی محمد به شماره ملی 3934089267 )پسر متوفی(

3- فاطمه شاپوری فرزند علی محمد به شماره ملی 3934095267 )دختر متوفی(
4- اعظم شاپوری فرزند علی محمد به شماره ملی 3934425348 )دختر متوفی(

5- قزی چراغی فرزند حسین به شماره ملی 3933950457 )مادر متوفی(
6- کبری ابراهیمی فرزند نعمت الله به شماره ملی 3934052045 )همسر متوفی( 

7- محمدحسن شاپوری فرزند حمید به شماره ملی 3931713555 )پدر متوفی( و لاغیر.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه 111 شورای حل اختلاف ملایر - بهرامی

آگهی حصر وراثت
خانم پروین جعفری جوزانی فرزند ســلیمان دارای شماره شناسنامه 16451 
به شــرح دادخواست به کلاسه 950554 از این حوزه درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلامرضا جعفری ملایری فرزند 
حیدر به شماره شناســنامه 15940 در تاریخ 1395/8/12 در اقامتگاه دائمی 
خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن متوفی منحصر است به: 1- پروین 
جعفری جوزانی فرزند سلیمان به شماره ملی 3930163977 )همسر متوفی( 
2- بهــاره جعفری ملایری فرزند غلامرضا به شــماره ملــی 3934538789 
)دختر متوفی( 3- شــبنم جعفــری ملایری فرزند غلامرضا به شــماره ملی 
3934423736 )دختر متوفی( 4- مریــم جعفری ملایری فرزند غلامرضا به 
شــماره ملی 3932782097 )دختر متوفی( 5- پوریا جعفری ملایری فرزند 
غلامرضا به شــماره ملی 3920473736 )پســر متوفی( 6- شــهاب جعفری 
ملایری فرزند غلامرضا به شماره ملی 3930274061 )پسر متوفی( ولا غیر...

اینــک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یــک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه  از متوفی نزد او  باشد از تاریخ 

نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه 111 شورای حل اختلاف ملایر- بهرامی

آگهی ابلاغ وقت به خوانده 
شماره پرونده کلاسه: 95-357/22/95

وقت رسیدگی: 95/10/13 ساعت 9
خواهان: ابوالقاسم شیروانی

خوانده: امیر میرزایی
خواسته: مطالبه وجه

خواهان دادخواستی تسلیم شورای حل اختلاف کرج نموده که پس از ارجاع 
به شعبه 22 در این شعبه در حال رسیدگی می باشد بنا به تقاضای خواهان 
مبنی بر مجهول المکان بودن خوانده متناسب به اختلاف وفق ماده 73 قانون 
آئین دادرســی مبنی بر مفاد دادخواســت یک نوبت در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشــار به هزینه خواهان آگهی خواهد شد و خوانده شده می بایست 
ظرف مهلت یک ماه در دفتر دادگاه حاضر و ضمن ارائه نشــانی خود نسخه 
ثانی دادخواست و ضمایم را دریافت و در زمان تعیین شده در دادگاه حاضر 

شود در این صورت دادگاه تصمیم مقتضی را اتخاذ خواهد نمود.
رئیس شورای حل اختلاف مجتمع شهید بهشتی کرج

بــرگ زرد )لیزینگــی( ام وی ام 315H ســفید مــدل 
92 به شــماره پــلاک 699 ص85 ایران54 و شــماره 
شاســی  و   MVM477Fj8D011333 موتــور 
محمدحســین  بنام   NATSVAMVD4D1010397

پوررضا دهنو مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1394/8/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: خانــم کبری فاطمی دودران 
به شــماره ملی 1466992352 به عنوان بــازرس اصلی و خانم احیاء 
قیداری به شماره ملی 3782176812 به عنوان بازرس علی البدل برای 
مدت یک ســال انتخاب گردیدند. ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به 
1393 مورد بررسی و تصویب قرار گرفت. با ثبت این مستند تصمیمات 
انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت خدماتی مهر گستران اسحاق سهامی خاص
 به شماره ثبت 284450 و شناسه ملی 10103213737

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


